alain)
&8

02 y 03 de
septiembre

07 y 08 de
septiembre

09 y 10 de
septiembre

13 y 14 de
septiembre

21y 22 de
septiembre

23 y 24 de
septiembre

28 y 29 de
septiembre

30 de
septiembre

LI

CAMARA DE COMERCIO
E INDUSTRIA DE TEGUCIGALPA

Inteligencia Emocional
Ventas de Alto Impacto
Transformacion Digital

Relaciones
Interpersonales

5°S de La Calidad

Ortografia y Redaccion
General

Trabajo en Equipos de
Alto Rendimiento

Reclutamiento,
Entrevista y Seleccion
del Personal

Excelencia en Servicio
al Cliente

Gestion Efectiva de
Inventario

Redaccion de Informes
Técnicos

Etigueta y Protocolo
Empresarial

Estructuracion y
Analisis de
Presupuestos

Control y Manejo del
Estrés

Marketing de
Contenidos

Estrategias para la
Cobranza Efectiva

El Arte de la
Comunicacion Efectiva

Fidelizacion y

Seguimiento de
Clientes

Excel Basico

:00

:00
00

:00

00

:00

:00

:00

00

:00

:00

00

:00

:00

:00

00

:00

00

00

12:00 m.

5:00 p.m.
9:00 p.m.

12:00 m.

5:00 p.m.

9:00 p.m.

12:00 m.

5:00 p.m.

12:00 m.

5:00 p.m.

9:00 p.m.

12:00 m.

5:00 p.m.

9:00 p.m.

12:00 m.

5:00 p.m.

12:00 m.

5:00 p.m.

5:00 p.m.

=IINFOP

Formacion PATA Una vida mejor

[ P04
a®

Publico en general

Personal de ventas

Publico en general

Personal operativo

Personal operativo

Personal operativo

Jefes, coordinadores
y supervisores

Personal de talento
humano

Personal operativo

Personal operativo

Coordinadores
y jefes

Personal operativo

Personal
administrativo,
jefes y coordinadores

Publico en general

Encargados de redes
sociales, marketing o
propietarios

Personal operativo

Publico en general

Personal de ventas

Publico en general

Plataforma zoom / 8 horas de duracion por curso

https://bit.ly/3d5YQ2h

https://bit.ly/3xKw9Qw

https://bit.ly/3zOFdpq

https://bit.ly/3j53QYI
https://bit.ly/25ZT|K6

https://bit.ly/2UilaOv

https://bit.ly/3gXn7]a

https://bit.ly/3vN9Bgv

https://bit.ly/3zZjprc
https://bit.ly/3gTLWXL

https://bit.ly/3j417Bt

https://bit.ly/3zMILtb

https://bit.ly/3gQ00jr

https://bit.ly/3zNDPTU

https://bit.ly/3v0Oq7gj

https://bit.ly/3h6ZIdC

https://bit.ly/25P1mé6o

https://bit.ly/3vOsDmS

https://bit.ly/3xXcMnx



